Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N. 004/2014-CO

A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado - PSS – para Professores Temporários da Unespar – Campus Campo Mourão,
nomeada pela Portaria n. 015/2014-D, no uso de suas atribuições e em conformidade com
as Bancas Examinadoras do Curso e Área/Subárea abaixo relacionadas, referente ao PSS
para Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente – Edital n. 016/2014-D,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização

da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos
classificados, conforme segue:

CURSO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
Área/Subárea: Turismo e Meio Ambiente
Sala: D-18

Nome Nota Situação Data Horário
BERNARDO VILLANUEVA DE
CASTRO RAMOS 7,0 Classificado 11/04/2014 9h
ICARO OSINSKI SOARES 7,6 Classificado 11/04/2014 9h40min
JOSMAR ANTUNES RODRIGUES 5,5 Eliminado - -
LUCIELY FERNANDA PRUDENCIO
DE BRITO 7,0 Classificada 11/04/2014 10h20min
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA DO
NASCIMENTO - NC - -
SIMONE VASSALLO MONTEIRO 7,5 Classificada 11/04/2014 11h00min
TATIANE CRISTINA REGEL 7,0 Classificada 11/04/2014 11h40min
NC= Não compareceu

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais
da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os
interessados.

Campo Mourão, 10 de abril de 2014.

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti
Coordenadora Geral

Portaria n. 015/2014-D

i. e x e